
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 02-11-2023 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Legalizacja i konserwacja wag samochodowych dynamicznych zlokalizowanych na terenie drogowych przejść granicznych w Korczowej, Medyce, 
Budomierzu i Krościenku 

Numer postępowania DAE-242/12/I/23 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/832208 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  02-11-2023 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Na część nr 1: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Elektroniczne Wagi Przemysłowe Sp. z o.o. Sp.k., ul. Zacna 31, 80-283 Gdańsk 60.470,00 ZŁ NETTO 
74.378,10 ZŁ BRUTTO 

2. GRUPA Pomorskie Centrum Sp. z o.o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 68.000,00 ZŁ NETTO 
82.258,77 ZŁ NETTO 

 

Na część nr 2: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Elektroniczne Wagi Przemysłowe Sp. z o.o. Sp.k., ul. Zacna 31, 80-283 Gdańsk 48.190,00 ZŁ NETTO 
59.273,70 ZŁ BRUTTO 

2. GRUPA Pomorskie Centrum Sp. z o.o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 56.000,00 ZŁ NETTO 
68.880,00 ZŁ BRUTTO 

 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

247.535,33 zł brutto 



 

 

 

 

strona 3 

 

Na część nr 3: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Elektroniczne Wagi Przemysłowe Sp. z o.o. Sp.k., ul. Zacna 31, 80-283 Gdańsk 42.720,00 ZŁ NETTO 
52.545,60 ZŁ BRUTTO 

2. Elektroniczne Systemy Ważące „Test” Barbara Łukaszewska s.c., ul. Kolejowa 9, 27-
400 Ostrowiec Świętokrzyski 

52.400,00 ZŁ NETTO 
64.452,00 ZŁ BRUTTO 

3. GRUPA Pomorskie Centrum Sp. z o.o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 59.500,00 ZŁ NETTO 
73.185,00 ZŁ BRUTTO 

 

 

Na część nr 4: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Elektroniczne Wagi Przemysłowe Sp. z o.o. Sp.k., ul. Zacna 31, 80-283 Gdańsk 43.110,00 ZŁ NETTO 
53.025,30 ZŁ BRUTTO 

2. GRUPA Pomorskie Centrum Sp. z o.o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 40.000,00 ZŁ NETTO 
49.200,00 ZŁ BRUTTO 

 

Przewodniczący Komisji  


		2023-11-02T13:37:26+0100
	Małgorzata Jackowska




